
 

 

UCHWAŁA NR XL.318.2022 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzkowice na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2. pkt 4 ,pkt 9 lit. d   ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art.215 , art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022r. poz.583 i poz.655) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2022, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody w wysokości 209 011,31 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 oraz wydatki w wysokości 209 011,31 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych - 45 558 177,01 zł: 

- dochody bieżące  - 39 693 641,96 zł, 

- dochody majątkowe  - 5 864 535,05 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych -  55 324 761,23 zł : 

- wydatki bieżące  - 41 305 178,81 zł, 

- wydatki majątkowe - 14 019 582,42 zł. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9 766 584,22 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków  z lat ubiegłych (pomniejszonych o środki wynikające ze szczególnych zasad 

wykonywania budżetu określone odrębnymi ustawami oraz wynikających z rozliczania środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków) 

w wysokości 1 075 008,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 635



2. Przychodu  wprowadzanego do budżetu na podstawie art. 217 ust.1 pkt 8 ustawy o finansach publicznych -  

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 5 668 833,33 zł. 

3. Przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 22 742,14 zł. 

4. Planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 3 000 000,00 zł. Spłata kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich zostanie sfinansowana z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 828 937,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie  

260 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 635



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   299 108,00    0,00   12 991,54   312 099,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   244 108,00    0,00    0,00   244 108,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   12 991,54   12 991,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   12 991,54   12 991,54 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  11 651 532,00    0,00   49 011,31  11 700 543,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   50 000,00    0,00   49 011,31   99 011,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   49 011,31   49 011,31 

758   Różne rozliczenia  12 615 061,00    0,00   201 057,07  12 816 118,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 652 649,00    0,00   26 934,00  7 679 583,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 652 649,00    0,00   26 934,00  7 679 583,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   400 000,00    0,00   174 123,07   574 123,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    0,00    0,00   174 123,07   174 123,07 

801   Oświata i wychowanie   877 140,00    0,00   17 280,00   894 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność    0,00    0,00   17 280,00   17 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    0,00    0,00   17 280,00   17 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 635



 
852   Pomoc społeczna   668 834,00 -  125 780,00    0,00   543 054,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   125 780,00 -  125 780,00    0,00    0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   125 780,00 -  125 780,00    0,00    0,00 

bieżące razem:  31 892 669,00 -  125 780,00   280 339,92  32 047 228,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   475 538,00    0,00    0,00   475 538,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  5 864 535,05    0,00    0,00  5 864 535,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 305 571,00    0,00    0,00  1 305 571,00 

Ogółem:  37 757 204,05 -  125 780,00   280 339,92  37 911 763,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 781 109,00    0,00    0,00  1 781 109,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  7 646 413,04    0,00    0,00  7 646 413,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  7 646 413,04    0,00    0,00  7 646 413,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  39 539 082,04 -  125 780,00   280 339,92  39 693 641,96 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   475 538,00    0,00    0,00   475 538,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  5 864 535,05    0,00    0,00  5 864 535,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 305 571,00    0,00    0,00  1 305 571,00 

Plan dochodów ogółem  45 403 617,09 -  125 780,00   280 339,92  45 558 177,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 781 109,00    0,00    0,00  1 781 109,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 635



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą   769 088,00   337 700,00   323 700,00    100,00   323 600,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   431 388,00   431 388,00   346 388,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   759 088,00   337 700,00   323 700,00    100,00   323 600,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   421 388,00   421 388,00   346 388,00    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą   733 588,00   302 200,00   302 200,00    0,00   302 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   431 388,00   431 388,00   346 388,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   723 588,00   302 200,00   302 200,00    0,00   302 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   421 388,00   421 388,00   346 388,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą   459 200,00   459 200,00   459 200,00    0,00   459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   309 200,00   309 200,00   309 200,00    0,00   309 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   459 200,00   459 200,00   459 200,00    0,00   459 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   309 200,00   309 200,00   309 200,00    0,00   309 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  3 798 140,00   401 000,00   401 000,00    500,00   400 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 397 140,00  3 397 140,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   91 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 886 140,00   401 000,00   401 000,00    500,00   400 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 485 140,00  3 485 140,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą   438 500,00   229 500,00   229 500,00    500,00   229 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   209 000,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 000,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   521 500,00   229 500,00   229 500,00    500,00   229 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 000,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   209 000,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 000,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   292 000,00   292 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   362 500,00   171 500,00   171 500,00    0,00   171 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   191 000,00   191 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   362 500,00   171 500,00   171 500,00    0,00   171 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   191 000,00   191 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 635



 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 700 000,00  2 700 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 705 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 705 000,00  2 705 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   465 828,75   183 400,00   183 400,00   1 400,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   282 428,75   282 428,75    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   34 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   470 828,75   183 400,00   183 400,00   1 400,00   182 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   287 428,75   287 428,75    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   173 528,75   64 100,00   64 100,00    200,00   63 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 428,75   109 428,75    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   144 528,75   60 100,00   60 100,00    200,00   59 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 428,75   84 428,75    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   33 200,00   33 200,00   33 200,00    0,00   33 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 200,00   29 200,00   29 200,00    0,00   29 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   109 428,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 428,75   109 428,75    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   84 428,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 428,75   84 428,75    0,00    0,00    0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą   292 300,00   119 300,00   119 300,00   1 200,00   118 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 000,00   173 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   34 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   326 300,00   123 300,00   123 300,00   1 200,00   122 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 000,00   203 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 000,00   173 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 000,00   203 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  7 065 291,51  6 193 069,22  5 659 961,22  4 992 629,71   667 331,51    0,00   289 000,00   244 108,00    0,00    0,00   872 222,29   872 222,29   129 002,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  115 975,00 -  115 975,00 -  115 975,00 -  115 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 082,61   20 082,61   20 082,61   2 000,00   18 082,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 969 399,12  6 097 176,83  5 564 068,83  4 878 654,71   685 414,12    0,00   289 000,00   244 108,00    0,00    0,00   872 222,29   872 222,29   129 002,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  5 647 279,71  4 917 279,71  4 908 279,71  4 381 579,71   526 700,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  111 075,00 -  111 075,00 -  111 075,00 -  111 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 182,61   15 182,61   15 182,61    0,00   15 182,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 551 387,32  4 821 387,32  4 812 387,32  4 270 504,71   541 882,61    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  3 342 779,71  3 342 779,71  3 342 779,71  3 342 779,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  111 075,00 -  111 075,00 -  111 075,00 -  111 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 231 704,71  3 231 704,71  3 231 704,71  3 231 704,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 828,11   13 828,11   13 828,11    0,00   13 828,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   118 828,11   118 828,11   118 828,11    0,00   118 828,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 354,50   1 354,50   1 354,50    0,00   1 354,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   171 354,50   171 354,50   171 354,50    0,00   171 354,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 635



 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   579 298,00   579 298,00   578 298,00   536 500,00   41 798,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 900,00   4 900,00   4 900,00   2 000,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   579 298,00   579 298,00   578 298,00   533 600,00   44 698,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą   420 000,00   420 000,00   420 000,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   415 100,00   415 100,00   415 100,00   415 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 900,00   1 900,00   1 900,00    0,00   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  19 214 124,05  16 210 654,00  14 403 554,00  12 023 470,00  2 380 084,00 
 1 313 

000,00 
  494 100,00    0,00    0,00    0,00  3 003 470,05  3 003 470,05    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  61 891,00 -  61 891,00 -  61 891,00 -  43 566,00 -  18 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   381 173,00   121 673,00   121 673,00   52 500,00   69 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   259 500,00   259 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  19 533 406,05  16 270 436,00  14 463 336,00  12 032 404,00  2 430 932,00 
 1 313 

000,00 
  494 100,00    0,00    0,00    0,00  3 262 970,05  3 262 970,05    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 075 638,00  10 005 638,00  9 655 638,00  8 639 983,00  1 015 655,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  34 717,00 -  34 717,00 -  34 717,00 -  18 066,00 -  16 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   193 573,00   64 073,00   64 073,00   47 000,00   17 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 500,00   129 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 234 494,00  10 034 994,00  9 684 994,00  8 668 917,00  1 016 077,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00   199 500,00   199 500,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   700 000,00   700 000,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   695 000,00   695 000,00   695 000,00   695 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   62 800,00   62 800,00   62 800,00   62 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   67 800,00   67 800,00   67 800,00   67 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   752,00 -   752,00 -   752,00    0,00 -   752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   99 248,00   99 248,00   99 248,00    0,00   99 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   254 400,00   254 400,00   254 400,00    0,00   254 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   258 400,00   258 400,00   258 400,00    0,00   258 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 073,00   10 073,00   10 073,00    0,00   10 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   210 073,00   210 073,00   210 073,00    0,00   210 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą   364 105,00   364 105,00   364 105,00    0,00   364 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 899,00 -  15 899,00 -  15 899,00    0,00 -  15 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   348 206,00   348 206,00   348 206,00    0,00   348 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 635



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą  6 154 540,00  6 154 540,00  6 154 540,00  6 154 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 066,00 -  13 066,00 -  13 066,00 -  13 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 141 474,00  6 141 474,00  6 141 474,00  6 141 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą   402 643,00   402 643,00   402 643,00   402 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   442 643,00   442 643,00   442 643,00   442 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   129 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   129 500,00   129 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   199 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   199 500,00   199 500,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   268 581,00   268 581,00   259 581,00   195 731,00   63 850,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 616,00 -  6 616,00 -  6 616,00 -  5 500,00 -  1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   267 465,00   267 465,00   258 465,00   190 231,00   68 234,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 116,00 -  1 116,00 -  1 116,00    0,00 -  1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 584,00   5 584,00   5 584,00    0,00   5 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 500,00 -  5 500,00 -  5 500,00 -  5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   144 500,00   144 500,00   144 500,00   144 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  6 077 345,05  3 153 875,00  1 873 875,00  1 325 000,00   548 875,00 
 1 225 

000,00 
  55 000,00    0,00    0,00    0,00  2 923 470,05  2 923 470,05    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   159 500,00   29 500,00   29 500,00   5 500,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 216 845,05  3 163 375,00  1 883 375,00  1 310 500,00   572 875,00 
 1 225 

000,00 
  55 000,00    0,00    0,00    0,00  3 053 470,05  3 053 470,05    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą   850 000,00   850 000,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   830 000,00   830 000,00   830 000,00   830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą   75 500,00   75 500,00   75 500,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   81 000,00   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 923 470,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 923 470,05  2 923 470,05    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 053 470,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 053 470,05  3 053 470,05    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 635



 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą  1 137 095,00  1 137 095,00  1 072 095,00  1 015 500,00   56 595,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   558,00 -   558,00 -   558,00    0,00 -   558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 136 537,00  1 136 537,00  1 071 537,00  1 015 500,00   56 037,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą   53 595,00   53 595,00   53 595,00    0,00   53 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   558,00 -   558,00 -   558,00    0,00 -   558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 037,00   53 037,00   53 037,00    0,00   53 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą   524 178,00   514 178,00   513 378,00   286 500,00   226 878,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   525 178,00   515 178,00   514 378,00   286 500,00   227 878,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 600,00   21 600,00   21 600,00    0,00   21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 600,00   24 600,00   21 600,00    0,00   21 600,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 600,00   21 600,00   21 600,00    0,00   21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 600,00   21 600,00   21 600,00    0,00   21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą  1 470 000,00   610 000,00   290 000,00   3 500,00   286 500,00   300 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   118 011,31   118 011,31   118 011,31   19 000,00   99 011,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 519 011,31   659 011,31   339 011,31   22 500,00   316 511,31   300 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą   156 000,00   156 000,00   136 000,00   3 500,00   132 500,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 011,31   49 011,31   49 011,31    0,00   49 011,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   205 011,31   205 011,31   185 011,31   3 500,00   181 511,31    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 011,31   49 011,31   49 011,31    0,00   49 011,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   102 011,31   102 011,31   102 011,31    0,00   102 011,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 010 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   69 000,00   69 000,00   69 000,00   19 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 010 000,00   150 000,00   150 000,00   19 000,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   860 000,00   860 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 659 919,49  1 659 919,49  1 192 793,49   887 550,00   305 243,49    0,00   467 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 575,00   1 575,00   1 575,00   1 154,50    420,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 661 494,49  1 661 494,49  1 194 368,49   888 704,50   305 663,99    0,00   467 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   892 575,36   892 575,36   891 075,36   824 800,00   66 275,36    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 575,00   1 575,00   1 575,00   1 154,50    420,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   894 150,36   894 150,36   892 650,36   825 954,50   66 695,86    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   681 350,00   681 350,00   681 350,00   681 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 154,50   1 154,50   1 154,50   1 154,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   682 504,50   682 504,50   682 504,50   682 504,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    420,50    420,50    420,50    0,00    420,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 420,50   8 420,50   8 420,50    0,00   8 420,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 635



 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą   121 280,00   121 280,00    600,00    600,00    0,00    0,00   120 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 584,00   30 584,00    672,00    672,00    0,00    0,00   29 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   151 864,00   151 864,00   1 272,00   1 272,00    0,00    0,00   150 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   121 280,00   121 280,00    600,00    600,00    0,00    0,00   120 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 584,00   30 584,00    672,00    672,00    0,00    0,00   29 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   151 864,00   151 864,00   1 272,00   1 272,00    0,00    0,00   150 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   120 680,00   120 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 912,00   29 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   150 592,00   150 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    672,00    672,00    672,00    672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 272,00   1 272,00   1 272,00   1 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   916 053,14   916 053,14   626 476,00   442 935,00   183 541,00    0,00   5 565,00   284 012,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   916 053,14   916 053,14   626 476,00   442 935,00   183 541,00    0,00   5 565,00   284 012,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą   797 253,14   797 253,14   512 041,00   382 500,00   129 541,00    0,00   1 200,00   284 012,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   797 253,14   797 253,14   512 041,00   382 500,00   129 541,00    0,00   1 200,00   284 012,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4269 Zakup energii 

przed zmianą   6 720,00   6 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 720,00   5 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   5 665,08   5 665,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 665,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 665,08   6 665,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 665,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  9 418 833,33  4 645 400,00  4 645 100,00   104 300,00  4 540 800,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00  4 773 433,33  4 773 433,33    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  110 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 308 833,33  4 585 400,00  4 585 100,00   104 300,00  4 480 800,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00  4 723 433,33  4 723 433,33    0,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  5 282 333,33   639 900,00   639 900,00    0,00   639 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 642 433,33  4 642 433,33    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 222 333,33   579 900,00   579 900,00    0,00   579 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 642 433,33  4 642 433,33    0,00    0,00    0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą   360 000,00   360 000,00   360 000,00    0,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   588 000,00   588 000,00   73 000,00   13 000,00   60 000,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   595 000,00   595 000,00   73 000,00   13 000,00   60 000,00   522 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 

przed zmianą   515 000,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   522 000,00   522 000,00    0,00    0,00    0,00   522 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą   515 000,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   522 000,00   522 000,00    0,00    0,00    0,00   522 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 635



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   202 800,00   190 800,00   33 300,00   12 100,00   21 200,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   222 800,00   210 800,00   53 300,00   12 100,00   41 200,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   202 800,00   190 800,00   33 300,00   12 100,00   21 200,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   222 800,00   210 800,00   53 300,00   12 100,00   41 200,00   157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  47 523 788,27  33 796 705,85  29 240 154,71  19 025 984,71  10 214 170,00 
 2 305 

500,00 

 1 462 

931,00 
  528 120,14    0,00   260 000,00  13 727 082,42  13 727 082,42   475 390,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  549 866,00 -  464 866,00 -  463 866,00 -  159 541,00 -  304 325,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00 -  85 000,00 -  85 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   704 425,92   326 925,92   289 013,92   75 326,50   213 687,42   7 000,00   29 912,00   1 000,00    0,00    0,00   377 500,00   377 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  47 678 348,19  33 658 765,77  29 065 302,63  18 941 770,21  10 123 532,42 
 2 312 

500,00 

 1 492 

843,00 
  528 120,14    0,00   260 000,00  14 019 582,42  14 019 582,42   475 390,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  7 646 413,04  7 646 413,04   579 358,04   335 854,55   243 503,49    0,00 
 7 067 

055,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 646 413,04  7 646 413,04   579 358,04   335 854,55   243 503,49    0,00 
 7 067 

055,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 635



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 431 388,00 - 10 000,00 421 388,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 431 388,00 - 10 000,00 421 388,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 - 10 000,00 75 000,00  

    Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Grabostów 0,00 0,00 0,00  

 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Jana Kazimierza w Gorzkowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żuchowice 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
   Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Gorzkowice poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Gorzkowicach 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 278,00 0,00 137 278,00  

 

   
Budowa sieci wodociągowej oraz zakup niezbędnego sprzętu stanowiącego wyposażenie obiektów budowlanych służących do zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków tj. koparko - 
ładowarki i beczki asenizacyjnej 

137 278,00 0,00 137 278,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 110,00 0,00 209 110,00  

 

   
Budowa sieci wodociągowej oraz zakup niezbędnego sprzętu stanowiącego wyposażenie obiektów budowlanych służących do zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków tj. koparko - 

ładowarki i beczki asenizacyjnej 
209 110,00 0,00 209 110,00 

 

 600   Transport i łączność 3 397 140,00 88 000,00 3 485 140,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 297 140,00 0,00 297 140,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

 

   
Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1514E  Laski - Niechcice - Gorzkowice w zakresie przebudowy pobocza i rowów wraz z przebudową przepustów w miejscowości Sobaków i Sobakówek 

etap II 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 277 140,00 0,00 277 140,00 

 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1513E w miejscowości Szczepanowice 150 000,00 0,00 150 000,00  

 

   Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami  127 140,00 0,00 127 140,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 209 000,00 83 000,00 292 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00 83 000,00 292 000,00  

    Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Bolesława Chrobrego 30 000,00 83 000,00 113 000,00  

    Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Leonów 26 000,00 0,00 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 635



 

 
   Roboty budowlane w zakresie drogi gminnej w miejscowości Kolonia Gorzędów - Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej - ul. Cmentarna  w Gorzkowicach 0,00 0,00 0,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej Bukowina - Gorzkowiczki 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej ul. Łąkowa w Gorzkowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Gościnna 0,00 0,00 0,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Gościnna-Wilkoszewice odc.3 26 000,00 0,00 26 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Jadwinów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno 22 000,00 0,00 22 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Szczepanowice odc.II 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

   Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w miejscowości Bujniczki i Pieńki Gorzkowskie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  60017  Drogi wewnetrzne 191 000,00 0,00 191 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00  

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Jana  Kazimierza 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Krzywoustego 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Św.Wojciecha 0,00 0,00 0,00 

 

    Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Zielona 0,00 0,00 0,00  

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Zielona odc.I 35 000,00 0,00 35 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Zygmunta Starego 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Krosno 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice odc.II 0,00 0,00 0,00 

 

    Roboty budowlane w zaresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Sadowa 20 000,00 0,00 20 000,00  

  60095  Pozostała działalność 2 700 000,00 5 000,00 2 705 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 675 000,00 0,00 2 675 000,00  

 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz.1 Polski Ład 2 675 000,00 0,00 2 675 000,00 

 

 
   Poprawa warunków rekreacyjno- sportowych na terenie Gminy Gorzkowce poprzez doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00  

    Zakup wiat przystankowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 282 428,75 5 000,00 287 428,75  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 428,75 - 25 000,00 84 428,75  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 428,75 - 25 000,00 84 428,75  

    Zakup działek pod drogi 99 428,75 - 25 000,00 74 428,75  

    Zakup działki 44/1 obręb Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00  

  70095  Pozostała działalność 173 000,00 30 000,00 203 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 30 000,00 203 000,00  

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Grabostów 60 000,00 30 000,00 90 000,00  

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Doposażenie placu zabaw przy ul. Przemysłowej 15 000,00 0,00 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 635



 

 
   Poprawa estetyki i wizerunku wsi poprzez zagospodarowanie przestrzeni publicznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   Przebudowa, nadbudowa budynku w Plucicach wraz ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską 28 000,00 0,00 28 000,00 

 

 750   Administracja publiczna 872 222,29 0,00 872 222,29  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 730 000,00 0,00 730 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

 
   Roboty budowlane na budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach w tym poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00  

 
   Zakup nieruchomości należącej do Banku Spółdzielczego z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu 700 000,00 0,00 700 000,00 

 

  75095  Pozostała działalność 142 222,29 0,00 142 222,29  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w istniejącym budynku biurowym przy ul. Przemysłowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 002,00 0,00 129 002,00  

    Cyfrowa Gmina 129 002,00 0,00 129 002,00  

 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 220,29 0,00 3 220,29 

 

 

   
Dotacja  w ramach porozumienia międzygminnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radomsko-Piotrków Trybunalski-Bełchatów  służacego realizacji zadań w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych  
3 220,29 0,00 3 220,29 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 0,00 95 000,00  

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00  

 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Piotrkowie Trybunalskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 0,00 65 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00  

 
   Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 3 003 470,05 259 500,00 3 262 970,05  

  80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 129 500,00 199 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 129 500,00 199 500,00  

 
   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Gorzkowicach  10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku szkoły w Gorzkowicach 30 000,00 104 500,00 134 500,00 

 

 
   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach 30 000,00 35 000,00 65 000,00 

 

  80104  Przedszkola  2 923 470,05 130 000,00 3 053 470,05  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 470,05 130 000,00 3 053 470,05  

 
   Poprawa warunków rekreacyjno- sportowych na terenie Gminy Gorzkowce poprzez doposażenie placu zabaw 10 000,00 130 000,00 140 000,00 

 

 
   Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Samorządowego w Gorzkowicach 2 913 470,05 0,00 2 913 470,05 

 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

 

   Budowa instalacji gazowej i wentylacji mechanicznej do obsługi urządzeń kuchennych w Szkole Podstawowej w Gorzkowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 635



 851   Ochrona zdrowia 860 000,00 0,00 860 000,00  

  85195  Pozostała działalność 860 000,00 0,00 860 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00  

 

   Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum profilaktyki i punktu szczepień przeciw COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

    Strefa seniora w Marianku 60 000,00 0,00 60 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  

 

   Zakup samochodu osobowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w celu realizacji zadań wynikających z profilaktyki przeciw COVID 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 773 433,33 - 50 000,00 4 723 433,33  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 642 433,33 0,00 4 642 433,33  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 642 433,33 0,00 4 642 433,33  

    Budowa kanalizacji sanitarnej w   m Gorzkowice  na ul. Warszawskiej 38 000,00 0,00 38 000,00  

    Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Łąkowej  10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cieszanowice 2 569 362,00 0,00 2 569 362,00  

 
   Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gorzkowice poprzez budowę indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków oraz doposażenie,modernizacja i 

automatyzacja urządzeń ujęcia wody w Szczukocicach 
26 000,00 0,00 26 000,00 

 

    Przebudowa, rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gorzkowicach  1 984 071,33 0,00 1 984 071,33  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   Utwardzenie terenu i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00  

    Poprawa efektywności energetycznej na terene Gminy Gorzkowice 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00 0,00 51 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego przy ul. Wiśniowej 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienny Most 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Krzemieniewice 11 000,00 0,00 11 000,00 

 

    Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Plucice 10 000,00 0,00 10 000,00  

 926   Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00  

  92695  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

 
   Zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym Kopiec w Gorzkowicach 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

   

 Razem 13 727 082,42 292 500,00 14 019 582,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 635



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA  W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp

. 

Klasyfikacja 

Dział 

Rozdział 

Treść Kwota dotacji (w zł) 

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. Rolnictwo i łowiectwo 

Dz.010 Rozdział 01009 

§2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych – 

dotacja dla Spółki 

wodnej 

    14 000,00 

2. Drogi publiczne powiatowe 

Dz. 600 Rozdział 60014 § 

6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

Dotacja dla 

Powiatu 

Piotrkowskiego   

  277 140,00 zł 

3. Oświata i wychowanie 

Dz.801 Rozdział 80149  

§2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

88 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 635



 

4. Oświata i wychowanie 

Dz.801 Rozdział 80104   

§2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

1 225 000,00   

5. Edukacyjna Opieka 

wychowawcza  

Dz. 854 Rozdział 85404 

§2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

6 000,00   

6.  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
Dz.921 Rozdział 92114 

§2480 

Dotacja 

podmiotowa         z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

522 000,00   

7. Kultura fizyczna i sport 
 

Dz. 926 Rozdział 92695 

§2820 

Dotacja celowa    z 

budżetu na 

finansowanie        

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

Stowarzyszeniom 

   

 157 500,00 

8. Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

 Dz. 750 Rozdział 75095 

§6610 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na inwestycje  

realizowane na 

podstawie 

porozumień(umów 

) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

  3 220,29 

9. Ochrona zdrowia  

Lecznictwo ambulatoryjne 
Dz. 851 Rozdział 85121 § 

2560  

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

utworzonego przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

300 000,00   

RAZEM 
 

2 141 000,00 

 

0,00 

 

451 860,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 635



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 49 011,31 49 011,31 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
0,00 49 011,31 49 011,31 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00 49 011,31 49 011,31 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 0,00 160 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Razem: 160 000,00 49 011,31 209 011,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 635



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL.318.2022 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
       

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 49 011,31 209 011,31 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 000,00 49 011,31 205 011,31 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 49 011,31 102 011,31 

  4270 Zakup usług remontowych 8 600,00 0,00 8 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 400,00 0,00 65 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem: 160 000,00 49 011,31 209 011,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 635


		2023-01-25T13:45:25+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




